TRANING DAGLEDIGA HOSTEN 2023

Lila text = Daglediga Rod text = OL-tavlingar

Dag

Mandag
Mandag
Mandag

Lordag

Mandag

Mandag

Tisdag
Sondag
Mandag

Lordag
Sondag
Sondag
Mandag

Lordag

Lordag
Sondag
Mandag

Lordag

Sondag

Fredag

Lordag

Sondag

Datum

14 aug

21 aug

28 aug

2 sept

4 sept

11 sept

12 sept

17 sept

18 sept

23 sept

24 sept

1 okt

2 okt

7 okt

7 okt

8 okt

16 okt

21 okt

22 okt

27 okt

28 okt

29 okt

Vi tranar/tavlar vid

Hallarna
Infart vid Folkracebanan

Skarm 200 m SO Skrubbs
DM medel
Stora Karlso

Slite Linnahamnen

vagvisning i Slite vag 147

Langs Hage
Vagvisning ca 1,5 km S
Terra Nova-rondellen

Potatisloppet

Sudertraffen
Lindeberget

DM lang
Lojsta Slott

DM stafett
Bla Lagunen

6-manna
Forsviden

Roma
mitt emot Pressbyran

25mannastafett
Lida Friluftsgard, Botkyrka

Motions OL 25manna
Lida Friluftsgard, Botkyrka

25mannamedel
Lida Friluftsgard, Botkyrka

Helg utan Alg
Fleringe

Helg utan Alg

Fleringe

Birgitta H planerar resa
till Bornholm
3 tavlingar, exotisk
natur
+ trevlig gemenskap

Tid

09.00-10.30

09.30-10.30

09.00-10.30

B4t 08.00
alt 09.30

09.30-10.30

09.00-10.30

09.30-11.00

Oppna klasser
09.30-11.00

Oppna klasser
09.30-11.00

Oppna klasser
09.30-11.30

09.00-10.30

09.00-17.00

09.00-12.00

Oppna klasser
09.00-12.00

Oppna klasser
10.30-12.30

Oppna klasser
09.30-11.30

Dusch/Bad

Nej
Nej
Nej

Ostersjon
Ostersjon

Nej

Nej

Bro Trask

Bla
Lagunen

Nej

Nej
Varm dusch
Varm dusch

Varm dusch

Varm dusch

Varm dusch

Banlaggare
Bjorn
Bjorn
Bjorn

Garda OK

Gunnar W, Asa

Bjorn

Svaide Roma SOK

IF Hansa Hoburg

IF Hansa Hoburg

Svaide Roma SOK
VOK

Sven-Olof Lj

Tullinge SK
IFK Tumba SOK

Tullinge SK
IFK Tumba SOK

Tullinge SK
IFK Tumba SOK

Gotlands Bro OK

Gotlands Bro OK

Kaffe
Fikabrod

Egen kaffekorg

Egen kaffekorg

Egen kaffekorg

Forbestall mat i
restaurangen

Egen kaffekorg

Egen kaffekorg

Fika i skolan

Enklare servering

Enklare servering

Enklare servering

Egen kaffekorg

Vilsorterad
servering

Vilsorterad
servering

Vilsorterad
servering

Servering

Servering

Ovrigt
32 st

34 st

11 st

Vad heter ammunition gjord av papper?

?7??

Det vet inte jag heller, men det ar i alla fall nagot man kan A4.




